UBND TỈNH SÓC TRĂNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BQL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:           /TB-BQL      Sóc Trăng, ngày        tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc rút ngắn thời gian giải quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền

giải quyết của Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Sóc Trăng

 Nhằm tạo điều kiện thuận lợi cho các doanh nghiệp trong khu công

nghiệp thực hiện thủ tục hành chính nhanh chóng, tiết kiệm thời gian khi liên hệ

giải quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của cơ quan và thực

hiện chủ trương về cắt giảm, đơn giản hóa thủ tục hành chính, Ban Quản lý các

khu công nghiệp thông báo việc rút ngắn thời gian giải quyết thủ tục hành chính

đối với 02 thủ tục thuộc lĩnh vực Đầu tư tại Việt Nam (kèm theo danh mục chi

tiết).

 Thông tin chi tiết của từng thủ tục hành chính, doanh nghiệp truy cập trên

Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh tại địa chỉ

http://dichvucong.soctrang.gov.vn        Thủ tục hành chính        Danh sách thủ

tục       Cơ quan thực hiện chọn Ban Quản lý các khu công nghiệp.

 Ban Quản lý các khu công nghiệp trân trọng thông báo đến các doanh

nghiệp trong khu công nghiệp biết./.

KT. TRƯỞNG BAN

Nơi nhận:                          PHÓ TRƯỞNG BAN
- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Các Sở: TC, NN&MT;

- Các doanh nghiệp KCN;

- Trung tâm HT&DV KCN;

- Ban lãnh đạo;

- Các phòng;

- Cổng TTĐT cơ quan;

- Lưu: VT.

http://dichvucong.soctrang.gov.vn/

      UBND TỈNH SÓC TRĂNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BQL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH THUỘC THẨM QUYỀN GIẢI QUYẾT

CỦA BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP TỈNH SÓC TRĂNG

ĐƯỢC RÚT NGẮN THỜI GIAN GIẢI QUYẾT

(Kèm theo Thông báo số         /TB-BQL ngày      /4/2025

 của Trưởng Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Sóc Trăng)

STT Lĩnh vực/Tên thủ tục hành chính

Quyết định

công bố

TTHC của

Chủ tịch

UBND tỉnh

Thời

gian

thực

hiện

theo

quy

định

Thời

gian

rút

ngắn

Thời

gian

thực

hiện

sau khi

rút

ngắn

 Lĩnh vực Đầu tư tại Việt Nam

1
Chấp thuận chủ trương đầu tư của Ban

Quản lý quy  định  tại  khoản  7  Điều

33  Nghị  định  số 31/2021/NĐ-CP

Quyết định

số 2757/QĐ-

UBND ngày

08/11/2024

25

ngày

03

ngày

22

ngày

2
Điều chỉnh dự án đầu tư thuộc thẩm

quyền chấp thuận chủ trương đầu tư của

Ban Quản lý

Quyết định

số 2757/QĐ-

UBND ngày

08/11/2024

25

ngày

03

ngày

22

ngày

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T09:34:15+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Lương Thị Bích Hạnh<ltbhanh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T10:50:19+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Thị Liễu<ntlieu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T11:00:42+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T11:00:49+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T11:00:56+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T11:01:06+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T11:01:12+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T11:01:18+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!